

ÅRSREDOVISNING

för

HYJEC Business Development AB

Org.nr. 556754-3318

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Andersson, Styrelseledamot
2023-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för HYJEC Business Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver export och import av kemiprodukter, additiver från kemi, biokemi och naturextraktproducenter för användning inom flera industrisegment såsom livsmedel, djurfoder, hälsokost, skogsindustri, verkstadsindustri och övriga industrisektorer.

Bolaget kan tänkas bedriva handel med elektronikprodukter avseende digitala minnen samt sportartiklar. Därutöver kan bolaget även bedriva handel med värdepapper och fast egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för verksamheten minskade under året med mer än 23%. Skälen till detta är dels de nedåtgående priserna pga. dålig efterfrågan på baskemikalier globalt (mycket tydligt i Europa), samt den mycket snabba prisnedgången på de tidigare extremt höga sjöfraktkostnaderna.

Prisnedgången är således markant, men företaget har under året kunnat hålla volymerna uppe, och därmed försvarat sina marknadsandelar på viktiga produkter. Av företagets c:a 25 produkter har affärerna för några produkter minskat pga. reducerad efterfrågan men täckningsgraden har kunnat ökas och lett till en förbättring av det totala täckningsbidraget på årsbasis med c:a 10%. I tillägg har ytterligare några nya produkter introducerats med gott resultat.

Kostnaderna har varit fortsatt låga jämfört med tidigare år, men har ändå ökat jämfört med närmast föregående år, detta som en följd av att rese-aktiviteten med besök till leverantörerna i Asien har kunnat återupptas. Bolaget har även under verksamhetsåret förstärkts personalmässigt med en deltidstjänst.

Egna aktier

Bolaget har sedan räkenskapsåret 2014/2015 genomfört en investering i Sydafrika i företaget Geratech Investment Holding (Pty) Ltd. Under året så utökades innehavet och HYJEC har ett aktieäggande av 500 aktier, av totalt 10 000 aktier, dvs. 5%. Bolaget GIH är ett företag som äger och utvecklar industrimark i Johannesburg området. Innehavet värderas i nuläget till anskaffningsvärdet.

Räkenskapsåret 2017/2018 anskaffades 1000 aktier i RMD. Innehavet värderas i nuläget till anskaffningsvärdet.

Under året så bildades även ett dotterbolag och värderas till aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2022-2023	2021-2022	2020-2021	2019-020	2018-2019
Nettoomsättning	35 956 017	47 519 774	21 371 466	18 023 598	14 554 960
Resultat efter finansiella poster	2 199 776	2 010 522	600 635	513 057	366 629
Soliditet (%)	60,56	48,51	71,00	77,00	80,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 583 542	1 214 893	3 898 435
Utdelning till aktieägare	0	-1 200 000	0	-1 200 000
Årets resultat	0	0	1 356 483	1 356 483
Belopp vid årets utgång	100 000	1 383 542	2 571 376	4 054 918

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 598 435
Årets resultat	1 356 483
Summa	3 954 918

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	393 600
Balanseras i ny räkning	3 561 318
Summa	3 954 918

Kommentar till dispositioner

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 393 600 kr, vilket motsvarar 480,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2023-12-31.

Huvudägaren väljer att avstå utdelning på del av sina aktier.

Utdelningen på 393 600kr fördelas därav på 82% av aktier = 820 aktier.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 956 017	47 519 774
Övriga rörelseintäkter	2	904 729	652 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 860 746	48 172 397
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 943 923	-45 628 107
Övriga externa kostnader		-405 557	-431 029
Personalkostnader	3	-213 494	-101 277
Övriga rörelsekostnader	4	-97 888	0
Summa rörelsekostnader		-34 660 861	-46 160 413
Rörelseresultat		2 199 885	2 011 984
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-1 462
Summa finansiella poster		-109	-1 462
Resultat efter finansiella poster		2 199 776	2 010 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-476 000	-486 200
Summa bokslutsdispositioner		-476 000	-486 200
Resultat före skatt		1 723 776	1 524 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 293	-319 042
Övriga skatter		0	9 613
Årets resultat		1 356 483	1 214 893

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 033 498	865 592
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 058 498	865 592
Summa anläggningstillgångar		1 058 498	865 592
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		89 224	545 126
Övriga lagertillgångar		1 810 348	1 039 043
Summa varulager m.m.		1 899 572	1 584 169
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 042	2 743 993
Övriga fordringar		272 197	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 900	0
Summa kortfristiga fordringar		614 139	2 743 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 413 399	4 922 467
Summa kassa och bank		5 413 399	4 922 467
Summa omsättningstillgångar		7 927 110	9 250 630
Summa tillgångar		8 985 608	10 116 222

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 598 435	2 583 542
Årets resultat		1 356 483	1 214 893
Summa fritt eget kapital		3 954 918	3 798 435
Summa eget kapital		4 054 918	3 898 435
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		1 746 400	1 270 400
Summa obeskattade reserver		1 746 400	1 270 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224 920	1 729 628
Skatteskulder		383 772	171 308
Övriga skulder		291 238	1 551 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	2 284 360	1 494 892
Summa kortfristiga skulder		3 184 290	4 947 387
Summa eget kapital och skulder		8 985 608	10 116 222

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	526 289
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	378 440
	2023-06-30
Summa	904 729

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	0

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-97 888
	2023-06-30
Summa	-97 888

5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
HYJEC Business Development Sweden AB	559412-6046	Stockholm	100,00

6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	865 592	0
Inköp	167 906	865 592
Utgående anskaffningsvärden	1 033 498	865 592
Redovisat värde	1 033 498	865 592

Kommentar

Totalt värde fördelat på följande bolag: Geratech Holding (Pty) Ltd 916 881kr, RMD 116 617kr

7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 284 360
Summa	2 284 360

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Henrik Andersson

Henrik Andersson

2023-09-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör